令和２年３月３日

保護者の皆様

京都市立岩倉南小学校

校 長  石田 和三

学校からの諸連絡

 早春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととおよろこび申しあげま

す。日頃より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

 さて，３月５日（木）からの休校措置に関しまして，日々お知らせ文書を配布することにな

り申し訳ございません。何卒ご理解ご協力お願いいたします。

 下記の通り，諸連絡をさせていただきます。
記

・３月２３日（月）の卒業式につきましては，本日，６年生の保護者に案内を配布いたしま

した。内容を縮小して実施いたします。今年度は，在校生（５年生）は参加いたしません。

 ・３月２４日（火）の修了式についても行う予定です。詳細は後日連絡いたします。

 ・児童の生活（健康観察）についてのお知らせを３月４日（水）に配布いたします。

 ・特例児童預りを申請された方には，確認事項のプリントを配布いたします。（申請書の配

布が家庭数でありました。申し訳ございませんが，兄弟の分は１枚の申請書に記入してい
ただければと思います。

・給食費については，一旦，振替をさせていただきます。後日，休校措置に伴う返金を行う

予定です。（精算した必要額を返金します。）詳細は後日連絡いたします。ご了承くださ
い。